
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PEDAGOGICKÉ ČINNOSTI 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Smluvní strany: 

 

1) 

Název:   Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů  

IČO:  00023850 

DIC:  CZ00023850 

Sídlo:  Vinařská 965/6, Brno 603 00 

 

(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

2) 

Jméno:   Lenka Pavelcová 

IČO:   87480999 

sídlo:   Vinohrady 237, 664 61 Rebešovice 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

Poskytovatel a Objednatel společné také jako „Smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování pedagogické činnosti dle  

§ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších zákonů 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele: 

Pedagogickou činnost – lektorskou, konzultační, poradenskou, koncepční a zkušební činnost při 

přípravě a realizaci vzdělávacích akcí dle požadavků objednatele, 

(dále také jako „Činnost“) a Objednatel se zavazuje za toto provedení Činnosti zaplatit poskytovateli 

cenu, která je specifikována v čl. 3. této smlouvy.   

2. Způsob provedení 

2.1. Poskytovatel se zavazuje provést Činnost řádně, včas a v odpovídající kvalitě, v souladu s pokyny 

Objednatele a v souladu s čl. 1 odst. 1. 1. smlouvy. 

2.2. Poskytovatel je povinen provést Činnost osobně, a to v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy. 

2.3. Poskytovatel je při provádění Činnosti povinen dbát dobrého jména a zájmů Objednatele a jednat 

vždy v souladu s dobrými mravy.  

2.4. Smluvní strany jsou povinny si vzájemně poskytovat veškerou součinnost a informace potřebné 

k řádné realizaci této smlouvy. 



2.5. V případě nemožnosti dostát svému závazku provést Činnost osobně, je Poskytovatel povinen tuto 

skutečnost neodkladně oznámit Objednateli a vybrat za sebe náhradu s jeho souhlasem.  

 

3. Cena a způsob úhrady 

3.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena Činnosti bude činit částku ve výši: 

za 1 hodinu pedagogické činnosti ve vzdělávacích akcích a certifikovaných kurzech odměna ve 

výši  600,- Kč 

za 1 hodinu pedagogické činnosti ve specializačním vzdělávání odměna ve výši 500,- Kč 

za 1 hodinu koncepční, poradenské a konzultační činnosti odměna ve výši 200,- Kč 

za 1 hodinu zkušební činnosti odměna 400,- Kč 

za 1 ks výukového CD odměna ve výši 250,- Kč 

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši. Odměna bude uhrazena na základě 

faktury vystavené Poskytovatelem. 

3.2. Faktura dle tohoto ustanovení může být vystavena nejdříve po řádném a včasném splnění předmětu 

této smlouvy, je splatná do 21 dnů a musí obsahovat náležitosti dle aktuálně platných a účinných 

právních předpisů. 

4. Termín 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že Činnost bude Poskytovatelem prováděna v roce 2018 na základě 

předchozí domluvy Objednatele s Poskytovatelem.  

 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Objednatelem a Poskytovatelem a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v Registru smluv, nebo datem pozdějším, bylo-li mezi stranami sjednáno a došlo-

li ke zveřejnění v Registru smluv před tímto pozdějším datem. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v Registru smluv Objednatel. Poskytovatel 

souhlasí s uveřejněním této smlouvy vč. případných dodatků v Rejstříku smluv v plném znění, tak 

jak byla sepsána. 

5.3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

5.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

V Brně dne:   27.4.2018 
 
 
 

Objednatel: 

 

 

 

……………………………………………. 

Mgr. Jana Mikulková, MBA 

ředitelka 

Poskytovatel: 

 

 

 

……………………………………………. 

Lenka Pavelcová 

lektor

 


